
UCHWAŁA NR XVI/517/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 15, 16 i art. 19 pkt 1 lit. „a” oraz 
pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1170), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/295/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2015 r. poz. 4711) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 6 o następującym brzmieniu: 

„Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż prowadzoną podczas obowiązywania na obszarze 
Miasta Szczecin stanu zagrożenia epidemicznego, stanu epidemii lub stanu nadzwyczajnego 
wprowadzonych w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: 3C32776C-536D-4AF1-9887-60DE8F2EC614. Podpisany Strona 1




